
 

                               

UCHWAŁA NR 64.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu zawodoznawczego w ramach projektu 8.4.1 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 995,  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs „Moje świadome decyzje zawodowe” oraz powołania komisji 

konkursowej w celu wyłonienia zwycięzców konkursu zawodoznawczego w 2019 roku,  

zgodnie z realizowanym projektem  „Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie 

międzyrzeckim”, Poddziałanie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projek-

ty realizowane poza formułą ZIT.  

  § 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do  

niniejszej uchwały. 

            § 4. Zatwierdza się regulamin pracy komisji konkursowej stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Powołuje się komisję konkursową w celu oceny i wyłonienia zwycięzców kon-

kursu w niżej wymienionym składzie: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu- Starosta Agnieszka Olender - przewodniczący  

2) Koordynator Unijnego Projektu Edukacyjnego – Agnieszka Banak-  zastępca 

przewodniczącego,  

3) powiatowy konsultant doradztwa zawodowego  – Katarzyna Szerszeniów- sekre-

tarz, 

4) ekspert ds. informatyki  i multimediów– Arkadiusz Araszkiewicz- członek. 

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
                                                                                                                       

 



                                                                                                                    Załącznik nr 1 do uchwały Nr 64.2020 

                                                                                                                     Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

                                                                                                                     z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

 

REGULAMIN KONKURSU ZAWODOZNAWCZEGO „ZAWÓD Z PRZYSZŁOŚCIĄ 

– FILM PROMUJĄCY SZKOŁĘ/ZAWÓD” 
 

1. Organizatorem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu wraz z Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, Zespołem Szkół nr 2 w Mię-

dzyrzeczu oraz Specjalnym Ośrodkiem Szkolno Wychowawczym w Międzyrzeczu. 

 

2.Adresatami konkursu jest młodzież szkół biorących udział w projekcie "Modernizacja 

kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim". 

 

3. Celem konkursu jest: 

 Motywowanie młodzieży do podejmowania świadomych decyzji zawodowych 

 Dynamiczne/elastyczne dostosowywanie się do zmian zachodzących na rynku 

pracy, 

 Uwrażliwienie uczestników na sytuację wyboru zawodu 

 Poznanie świata zawodów; 

 Pobudzenie aktywności i kreatywności 

 Inspirowanie do planowania własnej kariery zawodowej 

4. Konkurs będzie przeprowadzony w dwóch etapach: 

 I- etap szkolny - przygotowanie filmu prezentującego wymarzony przez ucznia 

zawód, wszystkiego co się z nim wiąże, tj. ścieżka edukacyjna, predyspozycje, 

wymagania zawodu, stan zdrowia, możliwości zatrudnienia, i rozwoju,  zarobki.  

Pracę należy dostarczyć do szkolnego doradcy zawodowego do dnia 30.06.2020r. 

 

 II etap – dostarczenie prac do Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu do dnia 

02.07.2020r do Koordynatora projektu p. Agnieszki Banak. 

 Wyłonienie zwycięzcy przez specjalnie powołaną komisję konkursową w dniu 

03.07.2019r. 

 Skład komisji konkursowej:  

p. Agnieszka Olender - Przewodnicząca Komisji,  

p. Agnieszka Banak – zastępca przewodniczącego,  

p. Katarzyna Szerszeniów – sekretarz  

p. Arkadiusz Araszkiewicz-  członek. 

 



 

Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Starostwo Powiatowe w Mię-

dzyrzeczu. 

Komisja konkursowa dokonuje oceny prac  z I etapu konkursu,  

Przyznane zostaną nagrody za miejsce I, II i III w wysokości  

I miejsce – 1500zł  

II miejsce – 1000 

III miejsce – 500zł  

Komisja przewiduje przyznać 5 wyróżnień w wysokości każde po 200zł  

(5 os. x 200zł=1000zł) 

Nagrody będą podlegać opodatkowaniu.  

 

5. Każdy nagrodzony uczestnik otrzyma pamiątkowy dyplomy 

 

6. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne. 

 

7. Informacja o konkursie oraz jego wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu oraz podane do wiadomości szkolnym do-

radcom zawodowym. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 64.2020 

                                                                                                                     Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

                                                                                                                     z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

 
   § 1. Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją” przeprowadza konkurs zawodoznawczy na 

zasadach określonych w regulaminie konkursu . 

   § 2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie zwycięzców konkursu.   

 

  § 3. 1.  Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

 2. Komisja działa na posiedzeniach zamkniętych. 

 3. Komisja podejmuje pracę przy udziale, co najmniej 2 członków Komisji, w tym Przewodni-

czącego i Sekretarza. 

 4. Z posiedzenia Komisji Sekretarz sporządza protokół. 

 

   § 4. Ocena uczestników konkursu nastąpi w Starostwie Powiatowym  w Międzyrzeczu przy ul 

Przemysłowej 2.   

 

  § 5. 1.  Komisja dokonuje oceny. 

2. Posiedzenie, na którym dokonuje się oceny merytorycznej grup konkursowych, odbywa się na 

posiedzeniu zamkniętym. 

 3. Ocena uczestników konkursu dokonywana jest indywidualnie przez członków Komisji  

poprzez wypełnienie formularza oceny grup konkursowych stanowiący załącznik  nr 1 do regu-

laminu. 

4. Ocenę uczestników konkursu Komisja ustala się przez zsumowanie odpowiedzi i punktów  

przydzielonych poszczególnym grupom konkursowym, przez wszystkich członków Komisji. 

Zbiorczy formularz oceny uczestników konkursu stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 

   5. Za zwycięską pracę konkursową będzie uznana praca, która uzyska największą liczbę punk-

tów. Członkowie Komisji proponują miejsca i kwoty nagród. W sytuacjach spornych  głos roz-

strzygający należy do Przewodniczącego Komisji. 

 

   § 6. 1. Z przebiegu oceny merytorycznej sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

a)  oznaczenie miejsca i czasu przeprowadzenia konkursu; 

b)  imiona i nazwiska członków Komisji; 

c)  liczbę zgłoszonych prac konkursowych; 

d)  podpisy członków Komisji. 

     2. Protokół podpisują członkowie Komisji. 

 

   § 7. Protokół z przebiegu konkursu, o którym mowa w § 6 oraz pozostałą dokumentację 

 konkursową, przewodniczący Komisji przedkłada Koordynatorowi projektu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

 

FORMULARZ OCENY GRUP KONKURSOWYCH 

Konkurs zawodoznawczy "Mój zawód-moja przyszłość" pod hasłem „Zawód z przy-

szłością – film promujący szkołę/zawód” 

 

 

Imię i nazwisko 

uczestnika 

   

Zgodność pracy z te-

matem konkursu- 

max15 pkt 
 

   

technika wykonania- 

max.15 pkt 
 

   

oryginalność i pomy-

słowość- max. 15 pkt 
 

   

RAZEM punktów  

 

  

Miejsce  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

 

 

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY GRUP KONKURSOWYCH 

 

Nazwisko i imię uczestnika 

 

Ilość punktów Miejsce 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

Podpisy członków Komisji : 

 

1. .....................................................                   2. .....................................................  

 

         

3. .....................................................      4. ................................................              

 

 

 

             

Międzyrzecz dnia    ................................................. 
 

 

 

 

 


